Opus scriptum A. MCCCCXIV. ä festo Paschatis proxime ante exordium Constan-

tiensis Concilii et Hussi in eo supplicium, Palezü opera et hoc praeeipue opere paratum,

teste libri Epilogo et eventu:

Oppositum scripto Hussi, quod habetur Tomo I. operum Hussi , fol. 755. b. h. t.

Responsio M. .loh. Hus ad scripta M. Steph. Palez, Th. Doctoris.

Ex Ms. Lipsiensi.

Incipit: „Incipit arenga in traetatum AntiHus nominatum. Jesu Christi servus et

,,suae legis diseipulus, vit&m eins imitando legem ipsias studet totis viribus conservare."

Explicit: (fol- 128. b.) ,,Explicit traetatus AntiHus dictus» cujus corapilatio finita

,,est Anno domini 1414. — feria tertia proxima post festum Paschae, in quo si quid nu-

,,nus caute positum est, hoc ipsum comrritto sedi apostolicae, vel euieunque universitati

„approbatae corrigendum et emendandum." —

b.) fol. 129. „Stephani de Palez Thcologi Pragensis Tria opuscula in Bohemos

1.) De Autoritate Ecclesiae Romanae,

2.) De Clavibus Ecclesiae,

3.) De Portis inferi, sive quatuor articulis Bohemorum."

Scripta anno MCCCCXXI. Ex Ms. Lipsiensi. —

Incipit; *(,,Bohemi marchionibus Misniae quatuor suos per literas exhibuerunt ar-

,,ticuIos A. 1420. die 6 Julii" . . . etc. das ist von Von der Hardt.)

fol. 131. „De autoritate ecclesiae Stephani contra Bohemos.

,,Quia teste B. Augustino in una epistola ad B. Hieronymum , incomparabilitcr

f,pulchrior est fides Christianorum, quam Helena Graecorum. . .

Explicit (fol. 206.): „Explicit traetatus de quatuor portis inferi, id est quatuor

,,articulis Bohemorum M. Stephani Palez, quos usque ad mortem inclusive defenderc

,,voluerunt cum eorum sufficienti redargutione, anno Domini MCCCCXXj." —

Cod. Ms. chart. in fol. sec. XVIII. foll. 147.

Band XXXIX.

Johanms Hoffmanni, thcologi in academia Lipsiensi Professoris, Canonici Misncnsis

traetatus contra Hussitas eorumque IV. articulos, a. 1420. die 6 Julii Principibus, Fri-

derico et Wilhclmo, Marchionibus Misniae, epistola oblatos, scriptus a. 1421.

Ex Ms. Lipsiensi et Noribergensi, in fol. Nr. 50.

Incipit: ,,Prima Pars.

,, Incipit Traetatus contra Hussitas, et eorum auetoritates, vulpine ac fraudulose

,.allegatas, dmne ac magistraliter dissolvens. carundem \feritatem exprimens; corapila-

,,tus per veoerabilem virum, Magistrum Johannem Hnffman Sacrae Theologiae Professo

„rem, Canonicumque Misnensem; et reportatus in studio Liptzensi per quendam Baccn-

.Jariuin, ab ipso p. t. deputatum anno Domini M. CCCC.XX1." —

(Hie titulus in Msc. Norib. legitur, in Lipsiensi nullus est litulus).